
 

令和 2年 3月 26日  

   

 

  

代表取締役社長 佐々木太志 

 

 

 

新型コロナウイルス対策のため時短勤務実施のお知らせ 

 

 

日本青銅株式会社では、新型コロナウイルスの感染拡大を予防し、当社従業員ならび 

関係者皆様の安全確保を目的とし、本社従業員を対象とした時短勤務を令和２年３月 

２６日（木）より実施いたします。 

 

 

 

    【実施概要】 

        対象期間：令和２年３月２６日（木）から  

        対象者 ：本社従業員（交代制・時短勤務） 

 

  

時短勤務対応期間中も営業時間（8：00～17：00）は、変更ございません。取引先や 

関係者皆様には、影響のないよう万全の体制で対応してまいります。 

 ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

           

                                       

 

 


